
UCHWAŁA NR XXXV.261.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na 

lata 2021-2028. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/196/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2021 – 2028 

wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 do w/w uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 

 

 

 

  



Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Zduny 

na lata 2021 – 2028 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej opracowano wykorzystując historyczne dane 

dotyczące dochodów i wydatków z lat ubiegłych, zmiany w budżecie w 2021 r., a także wiedzę o 

zamierzeniach gospodarczych i organizacyjnych w naszej gminie w latach kolejnych. 

Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. Prognoza finansowa została opracowana na lata 2021-2028, czyli okres, w którym 

będzie następował wykup obligacji oraz spłata pożyczek i kredytów już zaciągniętych i 

planowanych do zaciągnięcia w 2021 r. 

 

W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany 

w zakresie dochodów i wydatków dostosowując ich wielkości do aktualnego budżetu na 2021 r.  

Załącznik nr 1 obejmuje środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zorganizowanie 

stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

transport do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, program "Wspieraj Seniora" 

oraz organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19. Środki te, z uwagi na nową 

klasyfikację budżetową,  zostały w całości ujęte w załączniku nr 1 WPF w pozycji 1.1.5 - pozostałe 

dochody, jeśli zajdzie konieczność, po aktualizacji metodologii opracowania WPF ujęcia ich w 

pozycji 1.1.4  zmiany zostaną wprowadzone przy uchwalaniu  kolejnego dokumentu. 

W załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dokonuje się zmian w 

przedsięwzięciach pn.: 

a) "Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów 

oraz działaniami edukacyjnymi w Gminie Zduny", zmniejszając limit wydatków na zadanie o 

kwotę 97.309,58 zł, 

b) "Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny - etap II", zmniejszając limit wydatków na 

zadanie o kwotę 156.413,60 zł. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 


